ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO MURTINHO

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO MURTINHO/MS
www.fapec.org/concursos

EDITAL N.º 014/2023

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA PROVIMENTO DE VAGAS

EM CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR E DE NÍVEL MÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO MURTINHO/MS

ELBIO DOS SANTOS BALTA, VEREADOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO MURTINHO,

Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS

PRÁTICAS DO CARGO DE MOTORISTA do Concurso Público de Provas e Títulos para seleção de candidatos para

provimento de vagas em cargos de nível superior e de nível médio da Câmara Municipal de Porto Murtinho/MS, de

acordo com as normas e condições seguintes:

1. DO RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS:

1.1 O resultado das provas práticas para o cargo de MOTORISTA encontra-se no ANEXO I deste edital.

2. DO RECURSO:

2.1   O candidato poderá recorrer, a partir das 08 (oito) horas do dia 26 de março de 2024 (horário oficial de

Mato Grosso do Sul) e 23h59m (vinte e três e cinquenta e nove minutos) do dia 27 de março de 2024 (horário

oficial de Mato Grosso do Sul).

2.2  O recurso deverá ser dirigido à FAPEC, devidamente fundamentado e instruído em formulário específico,

conforme ANEXO II, deste Edital, e deverá ser escaneado e enviado (formato PDF) pela área do candidato, na aba

recursos, no endereço eletrônico https://concurso.fapec.org;

2.3  O arquivo não poderá exceder o tamanho de 2 Mb;

2.3.1  Serão indeferidos os recursos que não observarem a forma e o prazo contidos neste Edital;

2.3.2 Não serão aceitos recursos protocolados pessoalmente, via postal, via fax ou correio eletrônico

(E-mail).

Porto Murtinho/MS, 25 de março de 2024.

ELBIO DOS SANTOS BALTA

Vereador Presidente da Câmara Municipal de Porto Murtinho

https://concurso.fapec.org/

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO MURTINHO

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO MURTINHO/MS
www.fapec.org/concursos

ANEXO I

1. RESULTADO DA PROVA PRÁTICA DE MOTORISTAS E OPERADORES.

N. INSC NOME NOTA RESULTADO

977928 ANDERSON ARECO ARCE 100,00 APTO

991117 ANDRÉ LIMA DA SILVA 0,00 INAPTO

974664 CARLOS DE ARRUDA NORONHA 85,00 APTO

1012477 DAIANE HELENA MARTINEZ AGUILERA 80,00 APTO

981615 EMANUELA ANDRADE DOS SANTOS 100,00 APTO

975530 EVERALDO DOS SANTOS 0,00 AUSENTE

990816 MARCELO VICTOR MEDINA RUIZ 0,00 AUSENTE

989547 ORLANDO MELGAREJO BRITEZ 100,00 APTO

990705 ROBSON JÚNIOR GONÇALVES ARECO 0,00 INAPTO

987773 VALENTIM GUERREIRO NETO 85,00 APTO

996239 WILLIAN ESCOBAR 100,00 APTO

991231 WILLIAN VILLAMAYOR FERNANDES DA SILVA 100,00 APTO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO MURTINHO

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO MURTINHO/MS
www.fapec.org/concursos

ANEXO II – MODELO DE FORMULÁRIO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA do Concurso Público de Provas e Títulos para seleção de

candidatos para provimento de vagas em cargos de nível superior e de nível médio da Câmara Municipal de Porto

Murtinho/MS, publicado no edital nº 014/2023.

Eu,_________________________________________________________________________________, inscrição nº

___________, concorrente a uma vaga para o cargo de ____________________ ______________

 ________________, apresento recurso junto à Comissão, contra o RESULTADO PRELIMINAR

DA PROVA PRÁTICA constante no referido edital.

Os argumentos com os quais contesto o resultado publicado são:

_________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________

___________

_________________________, _______ de ____________________________ de 2024.

Local e data

_________________________________________________

Nome completo/Assinatura do candidato